Os quantitativos estimados foram estabelecidos na planilha doc. SEI nº 1173307, em atendimento a pedido encaminhado pelo Serviço de Imprensa e Comunicação
Social do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí.

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de  R$ 13.462,77 (treze mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e setenta e sete centavos),
conforme planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 1173307).

GRUPO      ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VALOR MÉDIO UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)  PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA
ME/EPP

    I

    1
CÂMERA
FOTOGRÁFICA
DIGITAL

UNID 1 7.004,77 7.004,77 SIM